
暫定結果 審判長 田中

Vｰ3000, OFF-4, OFF-2, OFF-1, OFF-OPEN 記録 菊池

Aコース 10km　1時間耐久 掲示時間

No 順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス 順位

26 1 1
小嶋  弘之
竹内  光一 KE RACING 12 1:01:27 OFF-OPEN 1

25 2 229
正木　克憲
谷　雅史

KE RACING 11 1:03:29 OFF-1 2

19 3 27
小田　良志一
加藤　良男 チーム　コルト 10 1:00:32 OFF-2 3

21 4 701
臼木　勇一
尼野　太

チーム　コルト 10 1:01:43 OFF-2 4

6 5 Ｖ３８ 石井  康隆 東海マリンクラブ 10 1:05:07 Vｰ3000 5

4 6 Ｖ２５ 松尾  貴久 フェニックス レーシング 10 1:07:46 Vｰ3000 6

2 7 Ｖ１７ 菅波  耕作 サバスレーシング 9 1:01:57 Vｰ3000 7

1 8 Ｖ１１ 小坂  芳成 ベルマンオーシャンクラブ 9 1:02:03 Vｰ3000 8

20 9 52
太田　厚
岡本　信幸
平野　正人

ＭＰＡレーシング 9 1:02:51 OFF-2 9

24 10 78
小原　克仁
森本　和博 瀬戸内パワーボートクラブ 9 1:03:40 OFF-1 10

7 11 Ｖ３９ 宮守  信行 チーム  コルト 9 1:03:46 Vｰ3000 11

23 12 68
氏家　憲治
中島　誠人

チーム1 キャッスルレーシング 9 1:05:43 OFF-1 12

17 13 17
森田　幸憲
奥田　敏弘 ベルマンオーシャンクラブ 7 0:00:00 OFF-2 13

5 14 Ｖ３０ 杉原     豊 TOKYO KIDS レーシング 7 1:02:31 Vｰ3000 14

27 15 7
山脇　拓也
池太　敏雄 ブルーマリンクラブ 7 1:05:40 OFF-OPEN 15

13 16 703
柿本　新造
田中　智之 瀬戸内パワーボートクラブ 6 1:02:24 OFF-3 16

8 17 Ｖ５０ 今井  隆也 チーム アルカディア 5 0:00:00 Vｰ3000 17

3 DNF Ｖ２２ 冨田  倍弘 チームアルカディア 2 0:00:00 Vｰ3000 DNF

9 DNS M-15
北原　秀一
藤田　紀之 東海マリンクラブ 0:00:00 OFF-4 DNS

10 DNS M-16
徳山　貴彌日登
秋元　良眞 チーム　コルト 0:00:00 OFF-4 DNS

11 DNS M-24
竹内　孝治
浦野　智嗣 チーム　コルト 0:00:00 OFF-4 DNS

12 DNS M-74
中手　達弘
松浦　智 瀬戸内パワーボートクラブ 0:00:00 OFF-3 DNS

15 DNS 10
松葉　和孝
藤田　哲也 アサヒレーシング 0:00:00 OFF-2 DNS

16 DNS 12
音無　卓也
音無　信弘 チーム　コルト 0:00:00 OFF-2 DNS

18 DNS 22
近藤　久弥
佐藤　巌
佐藤　宏樹

チーム　コルト 0:00:00 OFF-2 DNS

22 DNS 18
荒木　明
越川　高嗣 サバスレーシング 0:00:00 OFF-1 DNS

14 欠場 5
石井　翼
神田　知輝 東海マリンクラブ 0:00:00 OFF-2 欠場

芦ノ湖グリーンカップモーターボートレース　2017/12/03



V250クラス
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 21 米田  文彦 チーム  コルト 8 0:12:44 V250

2 13 星野  幸男 チーム  １ 8 0:12:46 V250

3 51 秋元  良眞 チーム  コルト 7 0:11:25 V250

4 66 近藤  久弥 チーム  コルト 7 0:11:52 V250

DNQ 24 竹内  孝治 チーム  コルト 4 0:12:41 V250

400チューニングクラス
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 81 高橋  健太 ＴＯＫＹＯ ＫＩＤＳ RACING 7 0:12:37 400T

DNQ 80 梶原  俊二郎 ＴＯＫＹＯ ＫＩＤＳ RACING 0 0:00:00 400T

DNQ 83 矢須  寛斎 ＴＯＫＹＯ ＫＩＤＳ RACING 0 0:00:00 400T

V850
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 7 小林　英雄 スパイラルレーシング 10 0:11:11 V850

2 25 末永　毅 チーム　コルト 10 0:11:45 V850

3 5 須賀　眞一 スパイラルレーシング 10 0:12:02 V850

F550
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 24 岡本  大幸 MPAレーシング 16 0:19:19 F550

2 38 鈴木  悠介 チーム アルカディア 16 0:19:20 F550

3 77 大澤  雄大 チーム  コルト 15 0:20:32 F550

4 28 飯塚  詩博 KE RACING 14 0:19:25 F550

5 9 山崎　晃裕 ＴＥＡＭ　誠 14 0:19:40 F550

6 69 大槻  照彦 チーム  コルト 14 0:19:45 F550

7 2 山崎城太郎 ＴＥＡＭ　誠 13 0:19:28 F550

8 20 松尾　浩貴 アートレーシング 13 0:19:36 F550

9 78 梅田京之介 チーム  コルト 13 0:19:52 F550

10 39 今井  敬介 チーム  コルト 13 0:20:02 F550

DNQ 7 林田　祐介 KE RACING 0 0:00:00 F550

DNS 3 西田　更治 KE RACING 0 0:00:00 F550

DNS 121 松倉  康彦 チーム１ 0 0:00:00 F550

F3000
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 7 富永　茂　 チーム　１ 24 0:16:43 F3000

2 56 伊豆　尚久 チーム　アルカディア 23 0:17:01 F3000

3 1 氏家　憲治 チーム　１ 22 0:16:59 F3000

4 57 鈴木　悠介 チーム　アルカディア 22 0:17:23 F3000

5 3 小峯　宏一 チーム　１ 21 0:14:23 F3000

DNF 55 谷口　洋司 チーム　アルカディア 3 0:00:00 F3000

Bコース 1500m 10周　(混走)

Bコース 1500m 10周　(混走)

クラス別　成績
Bコース 1500m 10周　(混走)

芦ノ湖グリーンカップモーターボートレース　2017/12/03

Bコース 1500m 20周

Bコース 1500m 30周



クラス別　成績

芦ノ湖グリーンカップモーターボートレース　2017/12/03

V-3000
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 V38 石井  康隆 東海マリンクラブ 10 1:05:07 Vｰ3000

2 V25 松尾  貴久 フェニックス レーシング 10 1:07:46 Vｰ3000

3 V17 菅波  耕作 サバスレーシング 9 1:01:57 Vｰ3000

4 V11 小坂  芳成 ベルマンオーシャンクラブ 9 1:02:03 Vｰ3000

5 V39 宮守  信行 チーム  コルト 9 1:03:46 Vｰ3000

6 V30 杉原     豊 TOKYO KIDS レーシング 7 1:02:31 Vｰ3000

7 V50 今井  隆也 チーム アルカディア 5 0:00:00 Vｰ3000

DNF V22 冨田  倍弘 チームアルカディア 2 0:00:00 Vｰ3000

OFF-4
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

DNS M-15
北原　秀一
藤田　紀之 東海マリンクラブ 0 0:00:00 OFF-4

DNS M-16
徳山　貴彌日登
秋元　良眞

チーム　コルト 0 0:00:00 OFF-4

DNS M-24
竹内　孝治
浦野　智嗣

チーム　コルト 0 0:00:00 OFF-4

OFF-3
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 703
柿本　新造
田中　智之 瀬戸内パワーボートクラブ 6 1:02:24 OFF-3

DNS M-74
中手　達弘
松浦　智 瀬戸内パワーボートクラブ 0 0:00:00 OFF-3

OFF-2
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 27
小田　良志一
加藤　良男

チーム　コルト 10 1:00:32 OFF-2

2 701
臼木　勇一
尼野　太 チーム　コルト 10 1:01:43 OFF-2

3 52
太田　厚
岡本　信幸
平野　正人

ＭＰＡレーシング 9 1:02:51 OFF-2

4 17
森田　幸憲
奥田　敏弘 ベルマンオーシャンクラブ 7 0:00:00 OFF-2

DNS 10
松葉　和孝
藤田　哲也 アサヒレーシング 0 0:00:00 OFF-2

DNS 12
音無　卓也
音無　信弘 チーム　コルト 0 0:00:00 OFF-2

DNS 22
近藤　久弥
佐藤　巌
佐藤　宏樹

チーム　コルト 0 0:00:00 OFF-2

欠場 5
石井　翼
神田　知輝 東海マリンクラブ 0 0:00:00 OFF-2

Aコース 10km　1時間耐久

Aコース 10km　1時間耐久

Aコース 10km　1時間耐久

Aコース 10km　1時間耐久



クラス別　成績

芦ノ湖グリーンカップモーターボートレース　2017/12/03

OFF-1
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 229
正木　克憲
谷　雅史

KE RACING 11 1:03:29 OFF-1

2 78
小原　克仁
森本　和博 瀬戸内パワーボートクラブ 9 1:03:40 OFF-1

3 68
氏家　憲治
中島　誠人

チーム1
キャッスルレーシング 9 1:05:43 OFF-1

DNS 18
荒木　明
越川　高嗣

サバスレーシング 0 0:00:00 OFF-1

OFF-OPEN
順位 艇番 選手 クラブ 周回数 タイム クラス

1 1
小嶋  弘之
竹内  光一 KE RACING 12 1:01:27 OFF-OPEN

2 7
山脇　拓也
池太　敏雄

ブルーマリンクラブ 7 1:05:40 OFF-OPEN

Aコース 10km　1時間耐久

Aコース 10km　1時間耐久


